
UCHWAŁA NR XIII/70/19
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) uchwala się, co następuje:

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 26 842,00 zł;

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 14 440,14 zł.

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 111 983,29 zł;

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 99 581,43 zł.

§ 3. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 21 208 983,32  zł, w tym:

a) dochody bieżące 18 917 831,14zł;

b) dochody majątkowe 2 291 152,18 zł;

2) Wydatki - 20 964 927,18 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 17 526 895,95 zł;

b) wydatki majątkowe 3 438 031,23 zł.

§ 4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 244 056,14  zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań dłużnych. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019, zgodnie z załącznikiem
nr 3.

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Objaśnienia do zmian w  budżecie stanowi załącznik Nr 5.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

 

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy nr XIII/70/19  z dnia30 grudnia 2019 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 7 219 303,10Różne rozliczenia 0,00 26 842,00 7 246 145,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 328 270,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 1 877,00 3 330 147,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 328 270,00 0,00 1 877,00 3 330 147,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 24 965,00 24 965,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 24 965,00 24 965,00

12 242 376,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 26 842,00 12 269 218,31

majątkowe
750 1 711 892,00Administracja publiczna -14 440,14 0,00 1 697 451,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 711 892,00 -14 440,14 0,00 1 697 451,86

75095 1 711 892,00Pozostała działalność -14 440,14 0,00 1 697 451,86

1 711 892,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-14 440,14 0,00 1 697 451,86

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 1 711 892,00 -14 440,14 0,00 1 697 451,86

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

2 305 592,32razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 897 056,00 -14 440,14 0,00 1 882 615,86

-14 440,14 0,00 2 291 152,18

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
6 648 612,83razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 648 612,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 196 581,46

1 897 056,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-14 440,14 0,00 1 882 615,86

-14 440,14 21 208 983,3226 842,00

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 2



zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XIII/70/19 z dnia 30 grudnia  2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 564 473,00 564 473,00 560 773,00 244 510,00 316 263,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 473,00 573 473,00 569 773,00 246 510,00 323 263,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 529 177,00 529 177,00 525 477,00 244 510,00 280 967,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 538 177,00 538 177,00 534 477,00 246 510,00 287 967,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 185 700,00 185 700,00 185 700,00 185 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 700,00 187 700,00 187 700,00 187 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 957,00 19 957,00 19 957,00 0,00 19 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 957,00 21 957,00 21 957,00 0,00 21 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 49 895,00 49 895,00 49 895,00 0,00 49 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 895,00 54 895,00 54 895,00 0,00 54 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 506 366,00 214 366,00 213 480,00 123 636,00 89 844,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 366,00 217 366,00 216 480,00 123 636,00 92 844,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 506 366,00 214 366,00 213 480,00 123 636,00 89 844,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 366,00 217 366,00 216 480,00 123 636,00 92 844,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 69 934,00 69 934,00 69 934,00 0,00 69 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 934,00 72 934,00 72 934,00 0,00 72 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 421 207,76 2 004 822,76 1 895 258,76 1 436 039,00 459 219,76 0,00 109 564,00 0,00 0,00 0,00 2 416 385,00 2 416 385,00 2 398 656,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 581,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 581,43 -26 581,43 -26 581,43 0,00 0,00

zwiększenie 34 581,43 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 581,43 26 581,43 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 429 207,76 2 012 822,76 1 903 258,76 1 436 039,00 467 219,76 0,00 109 564,00 0,00 0,00 0,00 2 416 385,00 2 416 385,00 2 372 074,57 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 643 622,76 1 643 622,76 1 640 922,76 1 356 412,00 284 510,76 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 645 622,76 1 645 622,76 1 642 922,76 1 356 412,00 286 510,76 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 17 891,00 17 891,00 17 891,00 0,00 17 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 891,00 18 891,00 18 891,00 0,00 18 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 891,00 9 891,00 9 891,00 0,00 9 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 891,00 10 891,00 10 891,00 0,00 10 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 642 135,00 225 750,00 225 286,00 79 627,00 145 659,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 2 416 385,00 2 416 385,00 2 398 656,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 581,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 581,43 -26 581,43 -26 581,43 0,00 0,00

zwiększenie 31 581,43 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 581,43 26 581,43 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 647 135,00 230 750,00 230 286,00 79 627,00 150 659,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 2 416 385,00 2 416 385,00 2 372 074,57 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 132 129,00 132 129,00 132 129,00 0,00 132 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 129,00 137 129,00 137 129,00 0,00 137 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 17 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 729,00 17 729,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 581,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 581,43 26 581,43 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 310,43 44 310,43 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 711 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 892,00 1 711 892,00 1 711 892,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 440,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 440,14 -14 440,14 -14 440,14 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 697 451,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 451,86 1 697 451,86 1 697 451,86 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 686 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 764,00 686 764,00 686 764,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 141,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 141,29 -12 141,29 -12 141,29 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 622,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 622,71 674 622,71 674 622,71 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 129 454,00 129 454,00 124 406,00 43 172,00 81 234,00 0,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 454,00 135 454,00 130 406,00 46 172,00 84 234,00 0,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 129 454,00 129 454,00 124 406,00 43 172,00 81 234,00 0,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 454,00 135 454,00 130 406,00 46 172,00 84 234,00 0,00 5 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 32 593,00 32 593,00 32 593,00 32 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 593,00 35 593,00 35 593,00 35 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 248 288,29 5 248 288,29 5 062 956,29 4 280 342,29 782 614,00 0,00 185 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 401,86 54 401,86 54 401,86 49 401,86 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 302 690,15 5 302 690,15 5 117 358,15 4 329 744,15 787 614,00 0,00 185 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 959 879,29 3 959 879,29 3 798 693,29 3 419 388,29 379 305,00 0,00 161 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 401,86 34 401,86 34 401,86 34 401,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 994 281,15 3 994 281,15 3 833 095,15 3 453 790,15 379 305,00 0,00 161 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 594 560,89 2 594 560,89 2 594 560,89 2 594 560,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 623 560,89 2 623 560,89 2 623 560,89 2 623 560,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 508 870,00 508 870,00 508 870,00 508 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 870,00 513 870,00 513 870,00 513 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 46 608,00 46 608,00 46 608,00 46 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401,86 401,86 401,86 401,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 009,86 47 009,86 47 009,86 47 009,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 448 424,00 448 424,00 427 458,00 409 437,00 18 021,00 0,00 20 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 924,00 460 924,00 439 958,00 421 937,00 18 021,00 0,00 20 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 313 435,00 313 435,00 313 435,00 313 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 935,00 321 935,00 321 935,00 321 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 64 589,00 64 589,00 64 589,00 64 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 889,00 67 889,00 67 889,00 67 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 4 981,00 4 981,00 4 981,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 681,00 5 681,00 5 681,00 5 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 317 471,00 317 471,00 317 291,00 42 816,00 274 475,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 471,00 322 471,00 322 291,00 42 816,00 279 475,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 231 477,00 231 477,00 231 477,00 0,00 231 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 477,00 236 477,00 236 477,00 0,00 236 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 209 949,00 209 949,00 209 949,00 104 805,00 105 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 449,00 212 449,00 212 449,00 107 305,00 105 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 77 515,00 77 515,00 77 515,00 77 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 515,00 79 515,00 79 515,00 79 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 16 296,00 16 296,00 16 296,00 16 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 796,00 16 796,00 16 796,00 16 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 181 344,00 181 344,00 123 170,00 117 839,00 5 331,00 0,00 58 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 344,00 186 344,00 128 170,00 122 839,00 5 331,00 0,00 58 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 130 293,00 130 293,00 123 170,00 117 839,00 5 331,00 0,00 7 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 293,00 135 293,00 128 170,00 122 839,00 5 331,00 0,00 7 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 92 954,33 92 954,33 92 954,33 92 954,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 954,33 96 954,33 96 954,33 96 954,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 908,00 18 908,00 18 908,00 18 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 908,00 19 908,00 19 908,00 19 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 386 939,00 889 577,00 882 348,00 182 400,00 699 948,00 0,00 7 229,00 0,00 0,00 0,00 497 362,00 497 362,00 291 001,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346 939,00 849 577,00 842 348,00 182 400,00 659 948,00 0,00 7 229,00 0,00 0,00 0,00 497 362,00 497 362,00 291 001,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 533 347,00 177 141,00 176 412,00 113 900,00 62 512,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 356 206,00 356 206,00 291 001,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 347,00 157 141,00 156 412,00 113 900,00 42 512,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 356 206,00 356 206,00 291 001,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 272 342,00 131 186,00 124 686,00 68 500,00 56 186,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 141 156,00 141 156,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 342,00 111 186,00 104 686,00 68 500,00 36 186,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 141 156,00 141 156,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 325 429,00 255 683,00 13 683,00 0,00 13 683,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 746,00 69 746,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 429,00 242 683,00 683,00 0,00 683,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 746,00 69 746,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 83 429,00 13 683,00 13 683,00 0,00 13 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 746,00 69 746,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 429,00 683,00 683,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 746,00 69 746,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 349,00 8 349,00 8 349,00 0,00 8 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 334,00 5 334,00 5 334,00 0,00 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 303 912,49 10 865 881,26 9 648 262,26 6 730 069,86 2 918 192,40 244 500,00 776 119,00 0,00 0,00 197 000,00 3 438 031,23 3 438 031,23 2 689 657,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 581,43 -73 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -26 581,43 -26 581,43 -26 581,43 0,00 0,00

zwiększenie 111 983,29 85 401,86 85 401,86 59 401,86 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 581,43 26 581,43 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 316 314,35 10 878 283,12 9 680 664,12 6 789 471,72 2 891 192,40 244 500,00 776 119,00 0,00 0,00 177 000,00 3 438 031,23 3 438 031,23 2 663 075,57 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 648 612,83 6 648 612,83 1 339 804,55 237 433,84 1 102 370,71 0,00 5 308 808,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 648 612,83 6 648 612,83 1 339 804,55 237 433,84 1 102 370,71 0,00 5 308 808,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 2

zadania inwestycyjne na 2019 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  Grabowo nr XIII/70/19  z dn. 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 292 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 292 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 000,00

Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości  Konopki Monety 0,00
Przebudowa dróg gminych w ramach funduszu sołeckiego- wytyczenie, 
dokumentacja, żwirowanie, poszerzenie, utwardzenie poboczy 292 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 0,00

750 Administracja publiczna 2 416 385,00

75095 Pozostała działalność 2 416 385,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 310,43

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 44 310,43

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 697 451,86

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 1 697 451,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 622,71

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 674 622,71

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zagospodarowanie terenu przy Klubie Senior+ w Chełchach 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 497 362,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 356 206,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 205,00
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy 
hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni scieków dla

 

mieszkańców Gminy Grabowo
65 205,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 164,00
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy 
hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni scieków dla

 

mieszkańców Gminy Grabowo
185 164,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 837,00
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy 
hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni scieków dla

 

mieszkańców Gminy Grabowo
105 837,00

90095 Pozostała działalność 141 156,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 405,00

Budowa nawierzchni pod  miejsce spotkań mieszkańców 128 405,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 751,00

Budowa nawierzchni pod  miejsce spotkań mieszkańców 12 751,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 746,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Przebudowa zabytkowego Dworu Wagów-etap III -odtworzenie elewacji i 
stolarki okiennej i drzwiowej 0,00

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

92195 Pozostała działalność 69 746,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 746,00

Termomodernizacja świetlic wiejskich w miejsc. Ciemianka, Chełchy, Siwki 69 746,00

926 Kultura fizyczna 162 538,23

92601 Obiekty sportowe 162 538,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 538,23
Budowa otwartej strefy aktywności w Grabowie, Przyborowie, Konopkach 
Monetach 162 538,23

3 438 031,23Razem

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 2



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z

Unii Europejskiej na 2019r.

Dział Rozdział § Zadanie Rodzaj Wartość

750 75095 6057
Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej

Własne 1 697 451,86

6059
Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej

Własne 674 622,71

RAZEM 2 372 074,57

900 90003 6057 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia
wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni
ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo

185 164,00

6059 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia
wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni
ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo

105 837,00

RAZEM 291 001,00

OGÓŁEM 2 663 075,57

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/70/19

Rady Gminy Grabowo

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 1



Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 2



zał.5A do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XIII/70/19 z dn. 30 grudnia 2019 r.

objaśnienia -dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 744 371,00 -14 440,14 1 729 930,86

75095 Pozostała działalność 1 711 892,00 -14 440,14 1 697 451,86

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 711 892,00 -14 440,14 1 697 451,86

758 Różne rozliczenia 7 295 541,54 26 842,00 7 322 383,54

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 328 270,00 1 877,00 3 330 147,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 328 270,00 1 877,00 3 330 147,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 24 965,00 24 965,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 24 965,00 24 965,00

Razem: 21 196 581,46 12 401,86 21 208 983,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 1



zał. 5B  do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XIII/70/19 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Objaśnienia-wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 587 485,74 9 000,00 1 596 485,74

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 529 177,00 9 000,00 538 177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 700,00 2 000,00 187 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 957,00 2 000,00 21 957,00

4430 Różne opłaty i składki 49 895,00 5 000,00 54 895,00

600 Transport i łączność 506 366,00 3 000,00 509 366,00

60016 Drogi publiczne gminne 506 366,00 3 000,00 509 366,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 934,00 3 000,00 72 934,00

750 Administracja publiczna 4 451 336,76 8 000,00 4 459 336,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 643 622,76 2 000,00 1 645 622,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 2 000,00 31 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 891,00 1 000,00 18 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 891,00 1 000,00 10 891,00

75095 Pozostała działalność 2 642 135,00 5 000,00 2 647 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 129,00 5 000,00 137 129,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 729,00 26 581,43 44 310,43

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 711 892,00 -14 440,14 1 697 451,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 764,00 -12 141,29 674 622,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 454,00 6 000,00 135 454,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 129 454,00 6 000,00 135 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 593,00 3 000,00 35 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 3 000,00 49 000,00

757 Obsługa długu publicznego 197 000,00 -20 000,00 177 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

197 000,00 -20 000,00 177 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

197 000,00 -20 000,00 177 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 271 635,94 54 401,86 5 326 037,80

80101 Szkoły podstawowe 3 959 879,29 34 401,86 3 994 281,15

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 594 560,89 29 000,00 2 623 560,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508 870,00 5 000,00 513 870,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

46 608,00 401,86 47 009,86

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 448 424,00 12 500,00 460 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 435,00 8 500,00 321 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 589,00 3 300,00 67 889,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 981,00 700,00 5 681,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 317 471,00 5 000,00 322 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 477,00 5 000,00 236 477,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 209 949,00 2 500,00 212 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 515,00 2 000,00 79 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 296,00 500,00 16 796,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 181 344,00 5 000,00 186 344,00

85401 Świetlice szkolne 130 293,00 5 000,00 135 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 954,33 4 000,00 96 954,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 908,00 1 000,00 19 908,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 386 939,00 -40 000,00 1 346 939,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 533 347,00 -20 000,00 513 347,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 -20 000,00 12 000,00

90095 Pozostała działalność 272 342,00 -20 000,00 252 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -20 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 325 429,00 -13 000,00 312 429,00

92195 Pozostała działalność 83 429,00 -13 000,00 70 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 349,00 -8 000,00 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 334,00 -5 000,00 334,00

Razem: 20 952 525,32 12 401,86 20 964 927,18

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 35F560AD-6425-4A6C-B59B-DD55F5B91FEB. Podpisany Strona 2




